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Nada Consta - DPRF v-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (17/4/2024), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia
Rodoviária Federal, para o veículo de placa ODR7794 e Renavam 00507964276. Observando-se que ao
DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 15:37:57 do dia 17/4/2024.

Código de controle da certidão:1e2e.6919.bc5f.d33b

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Placa do Veículo

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S005624526

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: ODR7794 / ES

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 26/11/2017 às 15h35min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR262 KM 90,150

Desc. 40% SNE: Não

Município: DOMINGOS MARTINS / ES

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração de Veículo

26/11/2017 04/12/2017 11/01/2018 21/08/2018 11/10/2018

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infração:

S005624367

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: ODR7794 / ES

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 26/11/2017 às 15h39min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR262 KM 95,000

Desc. 40% SNE: Não

Município: DOMINGOS MARTINS / ES

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração de Veículo

26/11/2017 04/12/2017 11/01/2018 21/08/2018 11/10/2018

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M
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Auto de Infração:

S015925195

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: ODR7794 / ES

Situação: CANCELADO - DA Deferida.

Data e Hora: 07/07/2020 às 10h24min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR262 KM 3,380

Desc. 40% SNE: Não

Município: TRES LAGOAS / MS

Valor Original: R$ 130,16

Infração de Veículo

07/07/2020 14/07/2020 01/02/2021

Infração NA Prazo NA NP-M

Auto de Infração:

S040022998

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: ODR7794 / ES

Situação: ATIVO

Data e Hora: 17/02/2024 às 07h11min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR101 KM 934,76

Desc. 40% SNE: Não

Município: MUCURI / BA

Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

Infração de Veículo

17/02/2024 11/03/2024 23/04/2024

Infração NA Prazo NA NP-M

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Nada Consta

REDES SOCIAIS

https://www.labtrans.ufsc.br/
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Instruções de Impressão

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Não use modo econômico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens mínimas à esquerda e à direita do formulário.

Recibo do Pagador

001-9 00190.00009 03043.044902 17995.947177 6 96910000010413

Portal de Multas DNIT

Autenticação Mecânica

001-9 00190.00009 03043.044902 17995.947177 6 96910000010413

Código de Baixa

Sacador/Avalista Autenticação Mecânica Ficha de Compensação

Nosso-Número

30430449017995947
Nr. Documento

S040022998
Data de Vencimento

19/04/2024
Valor do Documento

104,13
(=) Valor Cobrado

104,13
Nome do Beneficiário/CPF/CNPJ/Endereço

DNIT - DEPTO. NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES CNPJ: 04.892.707/0001-00
QD 03 LT A S/N ED N DOS TRANSP 4 AND , BRASILIA - DF CEP: 70040-902
Agência/Código do Beneficiário

01607-1/000000333194-6
Descrição do Auto de Infração de Trânsito

Número do Auto

S040022998
Placa

ODR7794 / ES
Marca / Modelo

I/VW JETTA 2.0T
Data e Hora da Infração

17/02/2024 07:11
Local

BR101 KM 934,76
Município

MUCURI / BA (37419)
Descrição da Infração

Transitar em velocidade superior à máxima permitida em até 20%

Corte na linha pontilhada

Local de Pagamento

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO
Data de Vencimento

19/04/2024
Nome do Beneficiário/CPF/CNPJ

DNIT - DEPTO. NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES CNPJ: 04.892.707/0001-00
Agência/Código do Beneficiário

01607-1/000000333194-6
Data do Documento

17/04/2024
Nr. Documento

S040022998
Espécie DOC

DS
Aceite

N
Data do Processamento

17/04/2024
Nosso-Número

30430449017995947
Uso do Banco

 
Carteira

17
Espécie

R$
Quantidade

 
x Valor

 
Valor do Documento

104,13
Informações de Responsabilidade do Beneficiário

1. Não receber após 19/04/2024.

2. É facultado ao cidadão antecipar o pagamento do valor correspondente à multa,
conforme Artigo 30 da Resolução Nº 619/16 do CONTRAN.

3. Até 19/04/2024 receber: R$ 104,13.

4. Após 19/04/2024 acesse o Portal de Multas do DNIT na internet gov.br/dnit/multas
para a emissão de novo boleto bancário.

(-) Desconto/Abatimento

0,00
(+) Mora/Multa

0,00
(=) Valor Cobrado

104,13
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Dados do Veículo de Placa ODR7794 Em 17/04/2024
Placa
ODR7794

Renavam
00507964276

Placa Anterior
ODR7794/ES

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
112293-I/VW JETTA 2.0T
(Importado)

Fabricação/Modelo
2012/2013

Potência
200 

Combustível
2-Gasolina

Cor
11-PRETA

Carroceria
999-NAO
APLICAVEL

Nome do Proprietário
GUILHERME VILMAR ANDERE TEIXEIRA

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Proprietário Anterior
RECREIO VITORIA VEICULOS S/A

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
VILA VELHA

Último CRLV emitido
2019 em 11/07/2019, Licenciamento Anual no lote
005336, AR=BL004176612BR (CRLV emitido)(Via 1)

Último Exercício
Licenciado
2023

Adquirido em
28/01/2013

Situação
Em Circulação

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de BCO BRASIL S/A

Informações do Contrato e/ou Aditivo
Contrato nº CDC00005119191
registrado em 29/01/2013

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienação Fiduciária informado por BCO BRASIL S/A em 16/01/2024 às 16h31min para
GUILHERME VILMAR ANDERE TEIXEIRA

Indicativo de Clonagem (informação de
responsabilidade do proprietário)
Não

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Averbação judicial
Não

Intenção de venda
Não

Débitos Emitir DUA

Licenciamento 2024   Selecione o débito a recolher: IPVA, Multas, DPVAT, Licenciamento ou Taxas.
 

 Clique aqui para emitir o DUA - R$ 1.405,92. Vencimento Nominal(R$) Corrigido(R$) Desconto(R$) Juros(R$) Multa(R$) Atual(R$)

   Licenciamento Anual 2024 19/09/2024 216,15 216,15 0,00 0,00 0,00 216,15

   IPVA 6ª Cota 2024 19/09/2024 197,19 197,19 0,00 0,00 0,00 197,19

   IPVA 5ª Cota 2024 19/08/2024 197,21 197,21 0,00 0,00 0,00 197,21

   IPVA 4ª Cota 2024 15/07/2024 197,21 197,21 0,00 0,00 0,00 197,21

   IPVA 3ª Cota 2024 13/06/2024 197,21 197,21 0,00 0,00 0,00 197,21

   IPVA 2ª Cota 2024 13/05/2024 197,21 197,21 0,00 0,00 0,00 197,21

   IPVA 1ª Cota 2024 10/04/2024 197,21 199,18 0,00 0,00 4,56 203,74

Infrações em Autuação
Num.Auto Descrição Local/Complemento
DNIT-000300-S040022998-7455/00
Renainf: 7631717966 Em Aberto

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em MUCURI no dia 17/02/2024 às 07h11min BR101 KM 934,76

Penalidades (Multas)
Num.Auto Descrição Local/Complemento
UF:MG-241230-AE07924758-5541/02
Renainf: 6083954851 Efeito Suspensivo

ESTAC EM DESAC COM A REGU - ESTAC ROTATIVO
Em BELO HORIZONTE no dia 17/03/2022 às 10h07min RUA DOS TIMBIRAS 122

Recursos Infração
Processo Numero Protocolo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do Processo

JARI
83/2022
Em 15/09/2022

Intempestivo
Em 15/09/2022

UF:MG-241230-AE07924758-5541/02
 
Limite Recurso: 05/09/2022

ESTAC EM DESAC COM A REGU - ESTAC ROTATIVO
Em BELO HORIZONTE no dia 17/03/2022 às
10h07min
RUA DOS TIMBIRAS 122

Recurso em julgamento por
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BELO H
Processo Cadastrado sem
decisão

Defesa de Autuação
595/2020
Em 08/08/2020

Tempestivo
Em 08/08/2020

DNIT-000300-S015925195-7455/00
 
Limite Recurso: 10/08/2020

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em TRES LAGOAS no dia 07/07/2020 às 10h24min
BR262 KM 3,38

Recurso deferido em
30/08/2020
Processo Deferido

Acompanhamento de Processo
Processo Situação Data/Hora Ciretran Motivo
36022112/2013  Abertura  31/01/2013 08:36:18  CDV    
  Validado  31/01/2013 10:41:28     
  Emissão CRV  31/01/2013 11:56:30  FACA FACIL CARIACICA   

 



Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Pública Estadual - MOD. 2

 

Certidão Nº 20240000182698

 
Identificação do Requerente: CPF N° 056.467.776-07

        Certificamos que, até a presente data, não existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa 
Física acima especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Estadual o direito de cobrar quaisquer 
dívidas que venham a ser apuradas.

        Certidão emitida via Sistema Eletrônico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento 
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto nº 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

        Certidão emitida em 06/02/2024, válida até 06/05/2024.

        A autenticidade deste documento poderá ser confirmada via internet por meio do endereço 
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agência da Receita Estadual.

Vitória, 06/02/2024.

Autenticação eletrônica: 001C.433A.A4E0.E91C

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00507964276

Placa ODR7794

CPF/CNPJ 056.467.776-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: ODR7794

Código RENAVAM: 00507964276

CPF/CNPJ do Proprietário: 056.467.776-07

Nome do Proprietário: GUILHERME VILMAR ANDERE TEIXEIRA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA

Marca/Modelo: I/VW JETTA 2.0T

Ano Fabricação: 2012

Ano Modelo: 2013

Cor: PRETA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 200

Cilindradas: 1984


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CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00507964276

Placa ODR7794

CPF/CNPJ 056.467.776-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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